

**Dodávateľ :**

ABM vegetable, s.r.o.

Novozámocká 295  
951 12 Ivanka pri Nitre  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 45377146 DIČ: 2022983292  
IČ DPH: SK2022983292  
Okr. súdu v Nitre, oddiel: Sro, vložka č.: 26013/N

Banka : Sberbank Slovensko, a.s. Nitra  
SWIFT : LUBASKBX  
Tel.: 0905311322  
Faktúru vyhotovil : Štefáková Zuzana

**Odberateľ :**

Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n. o.  
Kláštorská ul. 134  
949 22 Nitra

IČO: 37971832 DIČ: 2021877792  
IČ DPH: SK2021877792

Konečný príjemca :  
Miesto určenia :

**Faktúra číslo :**

10161732

Objednávka číslo : 1031-21 Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**

Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n. o.  
Kláštorská ul. 134  
949 22 Nitra

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra	
Dátum	
06-12-2016	
Číslo záznamu	Číslo spisu 5305/Eky
Prílohy	Vybavuje

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
06.12.2016	06.12.2016	15.01.2017
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 4220358803/3100		
IBAN : SK55 3100 0000 0042 2035 8803		
Suma k úhrade : 32,24		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
10161732	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000137	špenát BABY 125g TAL	3,00	ks	1,790	2,150	20	5,37	1,07	6,44
2	000385	cesnak ES	2,00	kg	3,800	4,560	20	7,60	1,52	9,12
3	000209	kapusta čínska; PL	2,00	kg	0,590	0,710	20	1,18	0,24	1,42
4	000078	pór l.tr.; Es	3,00	kg	1,290	1,550	20	3,87	0,77	4,64
5	000093	zeleť HOĽ	15,00	kg	0,590	0,710	20	8,85	1,77	10,62

Základ pre DPH 20 % : 26,87

DPH 20 % : 5,37

Celková suma s DPH 32,24

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 32,24

Špecializovaná nemocnica  
sv. Svorada Zobor, n. o.  
Kláštorská ul. 134  
949 22 Nitra  
Oddelenie kábel. inžinierstva  
a signalizácie